党员身份确认联系函
                  党组织：
为进一步发挥党组织先进性和党员先锋模范作用，促进个体私营经济和商品交易市场健康持续稳定发展。根据浙两新[2013]5号“关于进一步做好个体工商户和商品交易市场党建工作的意见”，按照推进“一方隶属，多重管理”流动党员管理模式的要求，杭州市建立个体工商户和商品交易市场经营户流动党员教育管理双向互动平台。为加强流动党员经营所在地党组织与组织关系所在地党组织之间的沟通联系，并将该同志参加经营地党组织活动情况每年进行反馈。现就贵党组织     同志的党员身份请予以确认。

该同志经营所在地党支部情况如下：
支部名称：
通讯地址：
邮政编码：

书记姓名：
联系电话：
传真号码：
党员经营所在地党支部（盖章）
年  月  日
     请贵党组织确认该党员身份，填写《党员身份确认反馈表》，并于    年  月  日前邮寄或传真或由党员本人携带至我支部。谢谢！
党员身份确认反馈表
	党员

基本

情况
	姓  名

	性  别

	身份证号

	入党时间

	户籍地

	党员奖惩情况：

	组织关系所在支部情况
	支部名称

	支部地址

	邮政编码

	书记姓名

	联系电话

	传真号码

	电子邮箱

	备注：

党员组织关系所在地党支部（盖章）
           年  月  日